
鸭嘴兽 2023 年燃气车采购项目招标公告

为了保证采购质量，确保管理规范，上海鸭嘴兽汽车科技有限公司受

鸭嘴兽生态体系合作物流公司的委托，以采购服务商的身份代为执行

2023 年 3 季度运输车辆采购计划，采购方式为公开招标。上海鸭嘴

兽汽车科技有限公司完成车辆采购后，再转销给鸭嘴兽生态体系合作

物流公司。车辆的上牌、办理营运证等落户手续由鸭嘴兽生态体系内

的运输公司负责。

一、项目基本情况

项目名称：鸭嘴兽 2023年燃气车采购项目

项目编号：YZSTB202308070001

招标人：上海鸭嘴兽汽车科技有限公司

招标内容和范围：燃气车（不超过 200台）

提供相应车辆的备品备件、专用工具、相关的随车资料及技术要求内

的相关承诺书。（技术要求见附件）

交货地点：青岛市或天津市，具体地址以招标方指定地点为准。

二、投标人资格要求：

1. 在中国境内注册并具有独立法人资格的合法企业；

2. 具有投标产品的供货能力、能满足招标的运输、装卸、验收、检



验、维修及售后服务等要求；

3. 具有一定的资金垫付能力，银行资信记录良好，具有良好的商业

信誉和健全的财务会计制度，没有处于被责令停业、财产被接管、冻

结、破产状态；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，未被法院列入失

信企业，未被工商局列入严重违法失信企业；

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违

规记录（提供承诺函）；

6. 具有已完成的同类型车辆供货合同业绩（合同、验收证明内容完

整），并具有履行合同所必需的产品供货和专业技术能力（必须满足

国家有关安全、环保等强制性法规、标准的要求）。

三、投标文件要求

1. 投标文件请发至邮箱：zhaobiao@yazuishou.com，发送邮件后及时

电话联系招标技术联系人，并确认邮件发送成功。

2. 邮件标题格式要求：XXX公司-鸭嘴兽 2023 年燃气车采购项目投标

文件。

3. 投标文件包含：①营业执照及资质证书；②公司简介 PPT 及燃气

车产品详细介绍；③2022年年度财务报告；④2023年任意一个月纳

税证明和社保缴费记录；⑤已完成的同类型车辆供货合同业绩证明；

⑥技术要求响应表，见附件要求；⑦报价表；⑧投标保证金缴款水单；

⑨其他投标单位提供的证明性文件。



4. 投标报价：投标单位按招标文件及附件技术要求，对所供货产品

进行报价，可报满足技术要求的多个车型。投标报价为供货产品的含

税单价（税率 13%，需开增值税专用发票），包含送货到招标方指定

地址的运费。

5. 交货期：以双方约定为准，由于中标方原因造成不能按期交货到

指定目的地给招标方造成的损失由中标方承担。设备每延误一天，支

付延误设备价格 1%/天的违约金。

6. 报价有效期：与合同期限一致。

四、投标截止时间

1. 投标截止时间：2023-08-10 17:00

注：投标人应在截止时间前邮件递交投标文件，逾期递交的投标

文件，投标无效。

2. 第一轮报价截止时间：2023-08-14 17:00

3. 第二轮报价截止时间：2023-08-15 10:00

4. 第三轮报价截止时间：2023-08-15 11:00

五、投标保证金

1. 投标保证金金额：100 万元（电汇）

2. 转账备注：鸭嘴兽 2023年燃气车采购项目投标保证金

3. 投标保证金缴纳截止时间：2023-08-10 17:00

4. 投标保证金缴纳银行账户信息



公司名称：上海鸭嘴兽汽车科技有限公司

开户行：招商银行股份有限公司上海宝山支行

银行账号：121938699710301

六、招标方式及评标方法

1. 招/议标方式：采用公开招标方式进行。

2. 评标方法：三轮报价，最多 2家中选人。

技术满足要求、且满足项目需求时间、质量要求等前提下价格最优者

做为首选中标方，次低价为备选中标方。

3. 技术评标议标：关键零部件如达不到招标方要求需修改符合要求

后再竞价；技术谈判过程，品牌质量和关键零部件选型在同水准对比

价格。技术议标后进入比价环节。

4. 投标人已经和鸭嘴兽展开物流合作的优先考虑，如给鸭嘴兽介绍

物流合作对象的（包括正在接洽）次优先考虑。

七、联系方式

技术联系人：李博阳 联系电话：15210625815

业务联系人：程丽 联系电话：18201805395

答疑邮箱：E-mail：vehicle@yazuishou.com

上海鸭嘴兽汽车科技有限公司

2023年 08 月 07 日


